中国老年大学协会老年教育学术委员会

关于召开推进区域老年教育协调发展

研讨会(2019 年绿舟论坛)的通知

为推动老年教育协调发展，促进老年教育理论研究，定于 2019年

5 月 8 日至 10 日在上海召开“推进区域老年教育协调发展研讨会(2019

年绿舟论坛)”。本届研讨会由全民终身学习活动周领导小组办公室、

中国老年大学协会、中国成人教育协会指导，中国老年大学协会老年

教育学术委员会、中国成人教育协会学术委员会、上海老年教育研究

院主办，上海老年大学承办。现将有关事项通知如下：

一、会议的时间和地点

1.时间：2019 年 5 月 9—10 日，5月 8 日报到；

2.地点：上海东方绿舟酒店（上海市青浦区沪青平公路 6888 号东

方绿舟内，绿湖路 258 弄 1-10号）。

二、会议主题

创新  协作  高质量，推进区域老年教育协调发展。

三、参加人员

1.教育部、中国老年大学协会、中国成人教育协会有关领导；

2.各省市终身教育、老年教育机构代表；

3.上海市终身教育、老年教育机构代表；

4.有关老年教育研究专家。

四、会议日程安排

1.5 月 8日（星期三）:全天报到，入住东方绿舟酒店；

2.5 月 9 日（星期四）:领导致辞、主题报告；分论坛交流；大会

交流；领导讲话；

3.5 月 10日（星期五）：上午考察松江区老年大学；下午离会。

五、有关费用

往返交通费、住宿费由与会单位自理。

六、会务要求

1.限于场地条件，建议每单位 1 人与会。请参会单位认真填写参

会回执单，务必于 4 月 22日前发至联系人邮箱；

2.由于会场地处近郊，敬请尽量从虹桥机场、虹桥火车站进出，

以便安排接站。

七、联系人、联系电话和联系邮箱

联 系 人：徐隽；联系电话：18116287321。

电子邮箱：LZGAOFENGLUNTAN@126.com。

老年教育学术委员会                 上海老年教育研究院

      2019 年 3月 15 日                   2019 年 3 月 15日

mailto:lzgaofengluntan@126.com

2019 年绿舟论坛回执单

姓 名  性 别  民 族

联系电话    电子邮箱

单位及职务

通讯地址

到 达
日 期 车次（航班） 到达地点、时间

5月  日

返 程
日 期 车次（航班） 出发地点、时间

5月  日

备  注 住宿为 2人标准间